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W holu kamiennym Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych do 15 września można oglądać
wystawę obrazów radnej Grażyny Fijałkowskiej oraz krakowskiej artystki Łucji Kłańskiej-Kanarek pt.
„Zaczarowany ogród”.

Wernisaż wystawy obrazów z udziałem autorek odbył się 2 września.

W części ekspozycji autorstwa Grażyny Fijałkowskiej można zobaczyć obrazy przedstawiające ogrody
pełne kwiatów, bujnej roślinności i ptaki. Z kolei Łucja Kłańska-Kanarek zaprezentowała obrazy,
których motywem jest świat baśniowy i fantastyczny.

To kolejna z rzędu wystawa prac Grażyny Fijałkowskiej, której nikomu w Krakowie przedstawiać nie
trzeba. A już zwłaszcza tutaj, w magistracie, z którym jako radna związana jest już od blisko
ćwierćwiecza, pełniąc od 1998 r. funkcję Radnej Miasta Krakowa i zasiadając w Radzie Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim.

Poza pracą społeczną oddaje się też popularyzacji historii lokalnej. Odkrywa zapomniane karty historii
Krakowa, publikując m.in.: „Miejsca Pamięci Narodowej w Podgórzu” (2005), „Zespół pałacowo-
parkowy im. Erazma i Anny Jerzmanowskich” (2006), „Park Lilli Wenedy” (2007), „Samotnik z
Krakowa. Rzecz o Stanisławie Wyspiańskim” (2007), „Tyle życia ile w czynie. Rzecz o Erazmie Józefie
Jerzmanowskim” (2009), „Projektował Stefan Witold Matejko” (2015). Jest estetką, pasjonatką sztuki,
znawczynią krakowskich witraży – aktualnie zdobiąca Planty wystawa plenerowa na ten temat także
jest w istotnej części jej zasługą.

Jej ulubionym medium jest jednak nie szkło, ale płótno. Pośród swoich licznych aktywności znajduje
czas na pielęgnowanie młodzieńczej pasji do malowania. Połączyła siły z „malarką anielską” – Łucją
Kłańską-Kanarek, autorką lirycznych pejzaży, martwych (a jednak pełnych życia!) natur i obrazów o
tematyce judaistycznej. Obie są miłośniczkami przyrody, naturalnego piękna, a także osobami
pełnymi ciepła i pozytywnych uczuć. W tych pracach możemy znaleźć wiele dobrych emocji.

– Pierwszą z wystaw miałam, gdy pracowałam w szkole jako nauczycielka i w bibliotece szkolnej
wystawione były moje prace. Malowanie od zawsze było moim hobby, każdą wolną chwilę spędzam z
pastelami – mówi radna Grażyna Fijałkowska.

Wystawę pt. „Zaczarowany ogród” można oglądać w holu kamiennym Urzędu Miasta Krakowa przy pl.
Wszystkich Świętych 3-4 w godzinach 7.30-15.30.


